

FLEMMING NIELSEN, RINGE HOLDING ApS

Odensevej 55
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/05/2020

Hanne Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLEMMING NIELSEN, RINGE HOLDING ApS
Odensevej 55
5750 Ringe

CVR-nr: 26075068
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, finansiering og investering og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 492. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 4.813 og en egenkapital på tkr. 4.753.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Konsekvenserne af Covid-19 forventes at få betydning for selskabet i 2020.

Ledelsen følger udviklingen nøje, og forventer på nuværende tidspunkt, at Covid-19 kun vil få en mindre negativ indvirkning på indtjeningen i 2020.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikkeregulerende begivenhed for virksomheden.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-27.564	-27.483
Andre finansielle indtægter		616.280	129.035
Øvrige finansielle omkostninger		-22.874	-332.203
Ordinært resultat før skat		565.842	-230.651
Skat af årets resultat		-74.338	0
Årets resultat		491.504	-230.651
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108.000
Overført resultat		380.904	-338.651
I alt		491.504	-230.651

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	700.000	700.000
Anlægsaktiver i alt		700.000	700.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		92.697	181.739
Tilgodehavende skat		0	30.778
Andre tilgodehavender		5.000	6.000
Periodeafgrænsningsposter		5.349	5.035
Tilgodehavender i alt		103.046	223.552
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.834.595	3.262.666
Værdipapirer og kapitalandele i alt		3.834.595	3.262.666
Likvide beholdninger		175.380	185.301
Omsætningsaktiver i alt		4.113.021	3.671.519
Aktiver i alt		4.813.021	4.371.519

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		4.516.992	4.136.088
Forslag til udbytte		110.600	108.000
Egenkapital i alt		4.752.592	4.369.088
Gæld til banker		3.013	2.431
Skyldig selskabsskat		57.416	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		60.429	2.431
Gældsforpligtelser i alt		60.429	2.431
Passiver i alt		4.813.021	4.371.519

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>700.000</u>
Kostpris ultimo	<u>700.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>700.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter (tkr.):

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SS Ejendomme A/S, Odense	<u>15,9%</u>	<u>16.493</u>	<u>2.622</u>

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1